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Kevyen liikenteen väylä valmistuu, kesällä 2022 vanhalle Vitostielle oikealle puolelle tietä, 
välillä Lapinmäentie – Kurkimäentien risteys.  
Matkan vaarallisuus jää pois, sieltä puolen tietä minne tulee kevyen liikenteen väylä.  
Tiellä on hyvä näkemä, katselmuksessa otetaan kantaa tien ylityksiin. 
Joukkoliikennelautakunnan vahvistamat liikenteellisesti vaaralliset koulumatkat 2017, jotka ovat 
Hiltulanlahden ja Vehmasmäen koulujen alueilla. 

• Hiltulanlahden koulu, vanha Vitostie välillä Riihiraitti- Lapinmäentie, tieltä puuttuu kevyen 
liikenteen väylä. Turvaton koko vuodeksi 0-4 vuosiluokille. 

• Vehmasmäen koulu, vanha Vitostie kevyen liikenteen väylän ulkopuolelta, välillä 
Kurkimäen tienristeys-Mäntyselän tienhaara, nopeusrajoitus. Turvaton koko vuodeksi 0-2 
vuosiluokille ja talviajaksi 3-4 vuosiluokille. 
 

 Arvioinnin pohjana on käytetty Koululiitu-arviointiohjelmaa. Ohjelman avulla lasketaan maanteille 
tieosuuksittain liikenneympäristöön ja -olosuhteisiin perustuva vaarallisuusindeksi, jonka myötä 
kouluteiden turvallisuusmäärittely tapahtuu tasapuolisesti koko kunnan alueella. 

 
Katselmuksessa todettiin koulumatkan turvattomuudesta seuraavasti: 
Hiltulanlahden ja Vehmasmäen koulujen koulumatkan turvattomuus Lapinmäentien- 

Kurkimäentien risteykseen, Vitostien koulumatkan vaarallisuus jää pois, sieltä 
puolen tietä minne tulee kevyen liikenteen väylä. Vitostien ylitykset ja 
kulkeminen todettiin turvattomiksi 0-2 luokkalaisille. 

 
 Katselmuksessa todettiin koulumatkan turvattomuudesta seuraavasti: 

Vehmasmäen koulun Vitostien ylitykset ja kulkeminen todettiin turvattomiksi 0-2 
luokkalaisille. 

 
Poliisin antamassa yleisessä lausunnossa todetaan, että kaiken liikenneturvallisuuden lähtökohtana 
on tieliikenteen luottamusperiaate, jonka mukaan kaikkien tiellä liikkujien tulee pystyä luottamaan 
siihen, että kaikki noudattavat heille määrättyjä liikennesääntöjä liikkuessaan tiellä. Tieliikenteessä 
on kuitenkin lapsi määritelty ns. liikenteen ennalta arvattavaksi vaaratekijäksi, koska lapsella ei 
välttämättä ole henkilökohtaista kykyä noudattaa edes kaikkia hänelle määrättyjä liikennesääntöjä. 
Edellä mainitun perusteella on tieliikennelain 29§:n 3 momenttiin määritelty jokaista tiellä 
liikkuvaa ajoneuvon kuljettajaa koskeva sääntö, jonka mukaan jokaisen ajoneuvon kuljettajan on 
noudatettava erityistä varovaisuutta lähestyessään tiellä sinne pysäytettyä koululaiskuljetusta, linja-
autoa tai raitiovaunua sekä lapsia, vanhuksia, vammaisia tai muita, joilla on ilmeisiä vaikeuksia 
selviytyä turvallisesti liikenteessä. Tämä erityinen varovaisuusvelvoite on otettava huomioon aina 
kun pohditaan lasten turvallista koulumatkaa, sillä jos kaikki autoilijat noudattaisivat kyseistä 
ehdotonta varovaisuusvelvoitetta, olisi jokaisen koululaisen koulumatka jopa täysin turvallinen. 
 

 
 Muistion laati 
 Kirsi Ahtonen, kuljetussuunnittelija  Petri Pahkin, ylikomisario 
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